
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Živé pomezí Krumlovsko – Jevišovicko, z. s., na programové období 2014 - 2020

PŘÍLOHA 1 FINANČNÍ PLÁN A INDIKÁTORY PRO PROGRAMOVÉ 

RÁMCE STRATEGIE CLLD

Níže jsou uvedeny tabulky časového a finančního plánu strategie CLLD místní akční skupiny Živé 

pomezí Krumlovsko – Jevišovicko, z. s., obsahující čerpání alokací v jednotlivých letech z pohledu 

programových rámců (IROP, PRV, OP Z) strategie CLLD MAS Živé pomezí v programovém období 

2014 – 2020. V tabulkách níže jsou uvedeny také monitorovací indikátory, ke kterým se místní akční 

skupina Živé pomezí Krumlovsko – Jevišovicko, z. s., tímto zavazuje.



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Živé pomezí Krumlovsko – Jevišovicko, z. s., na programové období 2014 - 2020

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech  

(v tis. kč na 2 desetinná místa)

Celkem 2016 - 2023

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

Podpora nezemědělských 

činností
PRV 6 6 B 19.2.1 11 342,22 3 828,00 1 276,00 0,00 6 238,22 0,00

Podpora zemědělských 

podniků
PRV 6 6 B 19.2.1 6 625,00 2 484,38 828,12 0,00 3 312,50 0,00

Zpracování a uvádění na 

trh zemědělských produktů
PRV 6 6 B 19.2.1 6 890,00 2 067,00 689,00 0,00 4 134,00 0,00

1.2 Sociální podnikání IROP 4 9 D 4.1 2 631,58 2 500,00 0,00 0,00 131,58 0,00

2.1
Bezpečnost a udržitelná 

doprava
IROP 4 9 D 4.1 15 534,73 14 758,00 0,00 776,73 0,00 0,00

Opatření vedoucí k sociální 

inkluzi
IROP 4 9 D 4.1 9 300,00 8 835,00 0,00 465,00 0,00 0,00

Vzdělávání IROP 4 9 D 4.1 4 210,53 4 000,00 0,00 210,53 0,00 0,00

Sociální a komunitní 

služby
OPZ 2 2.3 2.3.1 4 273,71 3 632,67 567,36 73,68 0,00 0,00

Prorodinná opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 4 135,26 3 514,98 285,00 0,00 335,28 0,00

Lesnická infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 2 750,00 1 650,00 550,00 0,00 550,00 0,00

Pozemkové úpravy PRV 6 6 B 19.2.1 6 050,00 4 537,50 1 512,50 0,00 0,00 0,00

Zavádění preventivních 

protipovodňových opatření 

v lesích

PRV 6 6 B 19.2.1 750,00 562,50 187,50 0,00 0,00 0,00

Zemědělská infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 3 750,00 2 250,00 750,00 0,00 750,00 0,00

7.1
Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER
PRV 6 6 B 19.3.1 900,00 540,00 180,00 0,00 180,00 0,00

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Specifický 

cíl SCLLD
Opatření SCLLD

5.1

Podopatření 

SCLLD

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

IDENTIFIKACE programu

1.1

6.1



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Živé pomezí Krumlovsko – Jevišovicko, z. s., na programové období 2014 - 2020

2016

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

Podpora nezemědělských 

činností
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora zemědělských 

podniků
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zpracování a uvádění na 

trh zemědělských produktů
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Sociální podnikání IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1
Bezpečnost a udržitelná 

doprava
IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření vedoucí k sociální 

inkluzi
IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzdělávání IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sociální a komunitní 

služby
OPZ 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prorodinná opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lesnická infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozemkové úpravy PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zavádění preventivních 

protipovodňových opatření 

v lesích

PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělská infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1
Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER
PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický 

cíl SCLLD
Opatření SCLLD

Podopatření 

SCLLD
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

1.1

IDENTIFIKACE programu

5.1

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)
Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

6.1



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Živé pomezí Krumlovsko – Jevišovicko, z. s., na programové období 2014 - 2020

2017

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

Podpora nezemědělských 

činností
PRV 6 6 B 19.2.1 5 240,00 1 768,50 589,50 0,00 2 882,00 0,00

Podpora zemědělských 

podniků
PRV 6 6 B 19.2.1 3 625,00 1 359,38 453,12 0,00 1 812,50 0,00

Zpracování a uvádění na 

trh zemědělských produktů
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Sociální podnikání IROP 4 9 D 4.1 1 315,79 1 250,00 0,00 0,00 65,79 0,00

2.1
Bezpečnost a udržitelná 

doprava
IROP 4 9 D 4.1 5 000,00 4 750,00 0,00 250,00 0,00 0,00

Opatření vedoucí k sociální 

inkluzi
IROP 4 9 D 4.1 1 500,00 1 425,00 0,00 75,00 0,00 0,00

Vzdělávání IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sociální a komunitní 

služby
OPZ 2 2.3 2.3.1 466,67 396,67 70,00 0,00 0,00 0,00

Prorodinná opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 633,33 538,33 95,00 0,00 0,00 0,00

Lesnická infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 1 375,00 825,00 275,00 0,00 275,00 0,00

Pozemkové úpravy PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zavádění preventivních 

protipovodňových opatření 

v lesích

PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělská infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1
Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER
PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podopatření 

SCLLD
Opatření SCLLD

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)
Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

6.1

Specifický 

cíl SCLLD

1.1

5.1



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Živé pomezí Krumlovsko – Jevišovicko, z. s., na programové období 2014 - 2020

2018

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

Podpora nezemědělských 

činností
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora zemědělských 

podniků
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zpracování a uvádění na 

trh zemědělských produktů
PRV 6 6 B 19.2.1 3 620,00 1 086,00 362,00 0,00 2 172,00 0,00

1.2 Sociální podnikání IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1
Bezpečnost a udržitelná 

doprava
IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření vedoucí k sociální 

inkluzi
IROP 4 9 D 4.1 2 800,00 2 660,00 0,00 140,00 0,00 0,00

Vzdělávání IROP 4 9 D 4.1 1 315,79 1 250,00 0,00 65,79 0,00 0,00

Sociální a komunitní 

služby
OPZ 2 2.3 2.3.1 466,67 396,67 70,00 0,00 0,00 0,00

Prorodinná opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 633,33 538,33 95,00 0,00 0,00 0,00

Lesnická infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozemkové úpravy PRV 6 6 B 19.2.1 3 800,00 2 850,00 950,00 0,00 0,00 0,00

Zavádění preventivních 

protipovodňových opatření 

v lesích

PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělská infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 1 875,00 1 125,00 375,00 0,00 375,00 0,00

7.1
Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER
PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podopatření 

SCLLD

1.1

Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

Specifický 

cíl SCLLD
Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)
Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora

6.1

5.1



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Živé pomezí Krumlovsko – Jevišovicko, z. s., na programové období 2014 - 2020

2019

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

Podpora nezemědělských 

činností
PRV 6 6 B 19.2.1 2 880,00 972,00 324,00 0,00 1 584,00 0,00

Podpora zemědělských 

podniků
PRV 6 6 B 19.2.1 1 500,00 562,50 187,50 0,00 750,00 0,00

Zpracování a uvádění na 

trh zemědělských produktů
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Sociální podnikání IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1
Bezpečnost a udržitelná 

doprava
IROP 4 9 D 4.1 3 736,84 3 550,00 0,00 186,84 0,00 0,00

Opatření vedoucí k sociální 

inkluzi
IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzdělávání IROP 4 9 D 4.1 526,32 500,00 0,00 26,32 0,00 0,00

Sociální a komunitní 

služby
OPZ 2 2.3 2.3.1 933,34 793,34 140,00 0,00 0,00 0,00

Prorodinná opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 633,33 538,33 95,00 0,00 0,00 0,00

Lesnická infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozemkové úpravy PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zavádění preventivních 

protipovodňových opatření 

v lesích

PRV 6 6 B 19.2.1 750,00 562,50 187,50 0,00 0,00 0,00

Zemědělská infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1
Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER
PRV 6 6 B 19.3.1 900,00 540,00 180,00 0,00 180,00 0,00

Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)
Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

6.1

1.1

Specifický 

cíl SCLLD

5.1



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Živé pomezí Krumlovsko – Jevišovicko, z. s., na programové období 2014 - 2020

2020

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

Podpora nezemědělských 

činností
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora zemědělských 

podniků
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zpracování a uvádění na 

trh zemědělských produktů
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Sociální podnikání IROP 4 9 D 4.1 1 315,79 1 250,00 0,00 0,00 65,79 0,00

2.1
Bezpečnost a udržitelná 

doprava
IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření vedoucí k sociální 

inkluzi
IROP 4 9 D 4.1 2 500,00 2 375,00 0,00 125,00 0,00 0,00

Vzdělávání IROP 4 9 D 4.1 1 315,79 1 250,00 0,00 65,79 0,00 0,00

Sociální a komunitní 

služby
OPZ 2 2.3 2.3.1 466,67 396,67 70,00 0,00 0,00 0,00

Prorodinná opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 745,09 633,33 0,00 0,00 111,76 0,00

Lesnická infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozemkové úpravy PRV 6 6 B 19.2.1 2 250,00 1 687,50 562,50 0,00 0,00 0,00

Zavádění preventivních 

protipovodňových opatření 

v lesích

PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělská infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 1 875,00 1 125,00 375,00 0,00 375,00 0,00

7.1
Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER
PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

Specifický 

cíl SCLLD
Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Podopatření 

SCLLD

1.1

6.1

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)
Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

5.1



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Živé pomezí Krumlovsko – Jevišovicko, z. s., na programové období 2014 - 2020

2021

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

Podpora nezemědělských 

činností
PRV 6 6 B 19.2.1 3 222,22 1 087,50 362,50 0,00 1 772,22 0,00

Podpora zemědělských 

podniků
PRV 6 6 B 19.2.1 1 500,00 562,50 187,50 0,00 750,00 0,00

Zpracování a uvádění na 

trh zemědělských produktů
PRV 6 6 B 19.2.1 3 270,00 981,00 327,00 0,00 1 962,00 0,00

1.2 Sociální podnikání IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1
Bezpečnost a udržitelná 

doprava
IROP 4 9 D 4.1 4 505,26 4 280,00 0,00 225,26 0,00 0,00

Opatření vedoucí k sociální 

inkluzi
IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzdělávání IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sociální a komunitní 

služby
OPZ 2 2.3 2.3.1 957,90 814,22 119,12 24,56 0,00 0,00

Prorodinná opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 745,09 633,33 0,00 0,00 111,76 0,00

Lesnická infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozemkové úpravy PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zavádění preventivních 

protipovodňových opatření 

v lesích

PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělská infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1
Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER
PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

IDENTIFIKACE programu

Specifický 

cíl SCLLD
Opatření SCLLD

Podopatření 

SCLLD

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)
Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

1.1

6.1

5.1



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Živé pomezí Krumlovsko – Jevišovicko, z. s., na programové období 2014 - 2020

2022

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

Podpora nezemědělských 

činností
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora zemědělských 

podniků
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zpracování a uvádění na 

trh zemědělských produktů
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Sociální podnikání IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1
Bezpečnost a udržitelná 

doprava
IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření vedoucí k sociální 

inkluzi
IROP 4 9 D 4.1 2 500,00 2 375,00 0,00 125,00 0,00 0,00

Vzdělávání IROP 4 9 D 4.1 1 052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00

Sociální a komunitní 

služby
OPZ 2 2.3 2.3.1 491,23 417,55 49,12 24,56 0,00 0,00

Prorodinná opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 745,09 633,33 0,00 0,00 111,76 0,00

Lesnická infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 1 375,00 825,00 275,00 0,00 275,00 0,00

Pozemkové úpravy PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zavádění preventivních 

protipovodňových opatření 

v lesích

PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělská infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1
Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER
PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)
Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

6.1

Opatření SCLLD

1.1

Podopatření 

SCLLD

Specifický 

cíl SCLLD

5.1
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2023

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

Podpora nezemědělských 

činností
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora zemědělských 

podniků
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zpracování a uvádění na 

trh zemědělských produktů
PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Sociální podnikání IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1
Bezpečnost a udržitelná 

doprava
IROP 4 9 D 4.1 2 292,63 2 178,00 0,00 114,63 0,00 0,00

Opatření vedoucí k sociální 

inkluzi
IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzdělávání IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sociální a komunitní 

služby
OPZ 2 2.3 2.3.1 491,23 417,55 49,12 24,56 0,00 0,00

Prorodinná opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lesnická infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozemkové úpravy PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zavádění preventivních 

protipovodňových opatření 

v lesích

PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělská infrastruktura PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1
Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER
PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)
Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Podopatření 

SCLLD
Opatření SCLLD

6.1

1.1

Specifický 

cíl SCLLD

5.1
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f) Financování SCLLD  v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV (PRV)

(v tis. kč na 2 desetinná místa)

2016

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9 D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OP ŽP - - - - - - - - -

2017

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 2.3 2.3.1 1 100,00 935,00 165,00 0,00 0,00 0,00

PRV 6 6 B 19.2.1 10 240,00 3 952,88 1 317,62 0,00 4 969,50 0,00

PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9 D 4.1 7 815,79 7 425,00 0,00 325,00 65,79 0,00

OP ŽP - - - - - - - - -

 

2018

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 2.3 2.3.1 1 100,00 935,00 165,00 0,00 0,00 0,00

PRV 6 6 B 19.2.1 9 295,00 5 061,00 1 687,00 0,00 2 547,00 0,00

PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9 D 4.1 4 115,79 3 910,00 0,00 205,79 0,00 0,00

OP ŽP - - - - - - - - -

 

2019

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 2.3 2.3.1 1 566,67 1 331,67 235,00 0,00 0,00 0,00

PRV 6 6 B 19.2.1 5 130,00 2 097,00 699,00 0,00 2 334,00 0,00

PRV 6 6 B 19.3.1 900,00 540,00 180,00 0,00 180,00 0,00

IROP 4 9 D 4.1 4 263,16 4 050,00 0,00 213,16 0,00 0,00

OP ŽP - - - - - - - - -

Programový rámec

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce
Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Programový rámec

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

Programový rámec

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Programový rámec

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)
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2020

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 2.3 2.3.1 1 211,76 1 030,00 70,00 0,00 111,76 0,00

PRV 6 6 B 19.2.1 4 125,00 2 812,50 937,50 0,00 375,00 0,00

PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9 D 4.1 5 131,58 4 875,00 0,00 190,79 65,79 0,00

OP ŽP - - - - - - - - -

 

2021

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 2.3 2.3.1 1 702,99 1 447,55 119,12 24,56 111,76 0,00

PRV 6 6 B 19.2.1 7 992,22 2 631,00 877,00 0,00 4 484,22 0,00

PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9 D 4.1 4 505,26 4 280,00 0,00 225,26 0,00 0,00

OP ŽP - - - - - - - - -

2022

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 2.3 2.3.1 1 236,32 1 050,88 49,12 24,56 111,76 0,00

PRV 6 6 B 19.2.1 1 375,00 825,00 275,00 0,00 275,00 0,00

PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9 D 4.1 3 552,63 3 375,00 0,00 177,63 0,00 0,00

OP ŽP - - - - - - - - -

2023

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 2.3 2.3.1 491,23 417,55 49,12 24,56 0,00 0,00

PRV 6 6 B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRV 6 6 B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9 D 4.1 2 292,63 2 178,00 0,00 114,63 0,00 0,00

OP ŽP - - - - - - - - -

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Programový rámec

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Programový rámec

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

Programový rámec

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Programový rámec

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce
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CELKEM

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 2.3 2.3.1 8 408,97 7 147,65 852,36 73,68 335,28 0,00

PRV 6 6 B 19.2.1 38 157,22 17 379,38 5 793,12 0,00 14 984,72 0,00

PRV 6 6 B 19.3.1 900,00 540,00 180,00 0,00 180,00 0,00

IROP 4 9 D 4.1 31 676,85 30 093,00 0,00 1 452,27 131,58 0,00

OP ŽP - - - - - - - - -

 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Programový rámec

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce
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h) financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč)

2016

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

OP ŽP - - -

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00

OP Z 0,00 0,00 0,00

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00

PRV 0,00 0,00 0,00

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00

Celkem Celkem 0,00 0,00 0,00

2017

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 7 425,00 0,00 7 425,00

OP ŽP - - -

Celkem EFRR 7 425,00 0,00 7 425,00

OP Z 935,00 165,00 1 100,00

Celkem ESF 935,00 165,00 1 100,00

PRV 3 952,88 1 317,62 5 270,50

Celkem EZFRV 3 952,88 1 317,62 5 270,50

Celkem Celkem 12 312,88 1 482,62 13 795,50

2018

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 3 910,00 0,00 3 910,00

OP ŽP - - -

Celkem EFRR 3 910,00 0,00 3 910,00

OP Z 935,00 165,00 1 100,00

Celkem ESF 935,00 165,00 1 100,00

PRV 5 061,00 1 687,00 6 748,00

Celkem EZFRV 5 061,00 1 687,00 6 748,00

Celkem Celkem 9 906,00 1 852,00 11 758,00

EZFRV

EFRR

ESF

EZFRV

EFRR

ESF

EFRR

ESF

EZFRV
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2019

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 4 050,00 0,00 4 050,00

OP ŽP - - -

Celkem EFRR 4 050,00 0,00 4 050,00

OP Z 1 331,67 235,00 1 566,67

Celkem ESF 1 331,67 235,00 1 566,67

PRV 2 637,00 879,00 3 516,00

Celkem EZFRV 2 637,00 879,00 3 516,00

Celkem Celkem 8 018,67 1 114,00 9 132,67

2020

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 4 875,00 0,00 4 875,00

OP ŽP - - -

Celkem EFRR 4 875,00 0,00 4 875,00

OP Z 1 030,00 70,00 1 100,00

Celkem ESF 1 030,00 70,00 1 100,00

PRV 2 812,50 937,50 3 750,00

Celkem EZFRV 2 812,50 937,50 3 750,00

Celkem Celkem 8 717,50 1 007,50 9 725,00

2021

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 4 280,00 0,00 4 280,00

OP ŽP - - -

Celkem EFRR 4 280,00 0,00 4 280,00

OP Z 1 447,55 119,12 1 566,67

Celkem ESF 1 447,55 119,12 1 566,67

PRV 2 631,00 877,00 3 508,00

Celkem EZFRV 2 631,00 877,00 3 508,00

Celkem Celkem 8 358,55 996,12 9 354,67

EFRR

ESF

EZFRV

EFRR

ESF

EZFRV

EFRR

ESF

EZFRV
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2022

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 3 375,00 0,00 3 375,00

OP ŽP - - -

Celkem EFRR 3 375,00 0,00 3 375,00

OP Z 1 050,88 49,12 1 100,00

Celkem ESF 1 050,88 49,12 1 100,00

PRV 825,00 275,00 1 100,00

Celkem EZFRV 825,00 275,00 1 100,00

Celkem Celkem 5 250,88 324,12 5 575,00

2023

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 2 178,00 0,00 2 178,00

OP ŽP - - -

Celkem EFRR 2 178,00 0,00 2 178,00

OP Z 417,55 49,12 466,67

Celkem ESF 417,55 49,12 466,67

PRV 0,00 0,00 0,00

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00

Celkem Celkem 2 595,55 49,12 2 644,67

CELKEM

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 30 093,00 0,00 30 093,00

OP ŽP - - -

Celkem EFRR 30 093,00 0,00 30 093,00

OP Z 7 147,65 852,36 8 000,01

Celkem ESF 7 147,65 852,36 8 000,01

PRV 17 919,38 5 973,12 23 892,50

Celkem EZFRV 17 919,38 5 973,12 23 892,50

Celkem Celkem 55 160,03 6 825,48 61 985,51

EFRR

ESF

EZFRV

EFRR

ESF

EZFRV

EFRR

ESF

EZFRV
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g) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD

Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita / 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace PRV

Kód 

NČI2014+
Název indikátoru

Měrná 

jednotka

Typ 

Indikátoru 

(výstup/výsled

ek)

Výchozí 

hodnota

Datum 

výchozí 

hodnoty

Cílová 

hodnota

Datum 

cílové 

hodnoty

Milník 

31.12.2018

7 50 01
Počet realizací vedoucích ke zvýšení 

bezpečnosti v dopravě
realizace výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2023 -

Průměrnou cenu MAS stanovila na 

základě porovnání cen v realizovaných a 

tematicky a rozsahem totožných projektů - 

vybudování, rekonstrukce a modernizace 

chodník nebo bezbariérových komunikací 

pro pěší. Zjištěná cena činila cca 1,5 mil. 

Kč. Celkem tedy bude na území MAS 

Živé pomezí vybudováno nebo 

zrekonstruováno 5 chodníků a 1 veřejné 

osvětlení. MAS Živé pomezí ale nemůže 

vyloučit genezi dalších projektových 

záměrů, které v době zrpacování SCLLD 

nebyly známy. Splní-li tyto projekty 

stanovené parametry výzvy, nelze tyto 

projekty diskriminovat a mohou být 

podpořeny. V takovém případě pak dojde 

k situaci, kdy bude nutné indikátorový 

plán SCLLD MAS Živé pomezí 

aktualizovat. 

7 40 01 Počet vytvořených parkovacích míst
parkovací 

místa
výstup 0 1.1.2014 35 31.12.2023 -

Hodnota byla stanovena na základě 

projektového záměru a zjišťování zájmu 

v regionu MAS (cca 35 parkovacích 

míst). Předpokládaná hodnota projektu je 

2 300 000,- Kč ( 65 000,- Kč/1 parkovací 

místo pro osobní automobily).  

7 61 00
Délka nově vybudovaných cyklostezek 

a cyklotras
km výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 -

Hodnota byla stanovena na základě 

průzkumů MAS v území, kdy byla 

zjišťována potřebnost projektů, absorbční 

kapacita území. Zjištěná průměrná cena 

činí 5 mil. Kč/1 km u nově vybudované 

cyklostezky. 

7 63 10
Podíl cyklistiky na přepravních 

výkonech % výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023 - Hodnota převzata z PD IROP

7 51 20 Podíl veřejné osobní dopravy na 

celkových výkonem v osobní dopravě
% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 - Hodnota převzata z PD IROP

5 00 00
Počet podpořených  vzdělávacích 

zařízení 
zařízení výstup 0 1.1.2014 5 31.12.2023 2

Cílová hodnota byla stanovena na základě 

zájmu území MAS. Celkem 5 realizací - 

1x MŠ, 3x ZŠ, 1x SŠ. Hodnoty projektu 

se pohybují mezi 500 000,- až 1 000 000,- 

Kč.

SC 5.1

Specifický cíl 

SCLLD

Opatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Bezpečnost a 

udržitelná 

doprava

SC 2.1

Vzdělávání IROP 4 9D

Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění jakým způsobem byly 

hodnoty stanoveny

IROP 4 9D 4.1

4.1



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Živé pomezí Krumlovsko – Jevišovicko, z. s., na programové období 2014 - 2020

5 00 01
Kapacita podporovaných zařízení péče 

o děti nebo vzdělávacích zařízení
osoby výstup 0 1.1.2014 115 31.12.2023 50

Hodnoty byly stanoveny s ohledem na 

požadavky stategie CLLD MAS Živé 

pomezí. Cílová hodnota u podpřených 

vzdělávacích zařízení vyjadřuje 

maximální počet dětí, žáků, studentů v 

jednom okamžiku ve celkové výši 115 

osob. Hodnota vychází ze šetření MAS a 

tvoří ji tato zařízení: 2x ZŠ - 50 

podpořených osob, 1x ZŠ - 20 

podpořených osob, 1x MŠ - 20 osob, 1x 

SŠ - 25 podpořených osob. 

5 00 20
Podíl tříletých dětí umístěných v 

předškolním zařízení 
% výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023 - Hodnota převzata z PD IROP

5 00 30
Podíl osob předčasně opouštějících 

vzdělávací systém 
% výsledek 5,4 31.12.2013 5 31.12.2023 - Hodnota převzata z PD IROP

5 54 01
Počet podpořených zázemí pro služby a 

sociální práci
zázemí výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 -

Hodnoty indikátorů byly stanoveny na 

základě zjištěných potřeb území, 

konzultace projektových záměrů.  Jedno 

zázemí pro terénní sociální službu 500 

000,- Kč (kapacita 1) a 1 nízkoprahové 

zázemí/sociální poradna  1 000 000,- Kč 

(kapacita 1).

5 54 02
Počet poskytovaných druhů sociálních 

služeb
služby výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 -

Hodnota indikátoru vychází ze zjišťování 

potřeb v území MAS. MAS plánuje 

podpoření jednoho zázemí, které 

poskytuje terénní pečovatelskou službu a 

jedno nízkoprahové zázemí/sociální 

poradnu. V rámci připravovaných 

projektů MAS eviduje zájem o 

rekonstrukci zázemí poskytujících služby 

podle zákona č. 108/2006 o sociálních 

službách. Průměrná cena zázemí byla 

stanovena z praktických zkušeností 

poskytovatelů sociálních služeb a na 

základě již realizovaných a tematicky 

stejných projektů na 500 000,- Kč na 

jedno zázemí pro terénní sociální služby 

(Pečovatelská služba) a 1 000 000,- Kč na 

jedno nízkoprahové zázemí pro zajištění 

individuální péče. 

5 53 01
Počet podpořených bytů pro sociální 

bydlení 

bytové 

jednotky
výstup 0 1.1.2014 7 31.12.2023 4

MAS eviduje zájem o 7 sociálních bytů. 

Průměrná cena na jeden sociální byt je 

stanoven  na 500 000,- Kč, tato cena 

vychází z již realizovaných projektů 

podporovaných bytů, které realizovalo 

MPSV. 

IROP 4 9D 4.1

SC 5.1

Vzdělávání IROP 4 9D 4.1

Opatření 

vedoucí k 

sociální inkluzi
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6 75 10 Kapacita služeb a sociální práce klienti výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 -

Výchozí hodnota indikátoru vychází z 

vlastního šetření MAS v regionu. V MAS 

se v současnosti nenachází žádné 

zařízení, které poskytuje službu 

podporující sociální začleňování nebo 

intervenci sociální práce. Cílová hodnota 

vychází z předpokladu, že obě zařízení 

pro sociální služby budou mít kapacitu 1 

klient/zázemí (MAS plánuje podpořit 2 

zařízení s 1 klientem). MAS Živé pomezí 

ale nemůže vyloučit genezi dalších 

projektových záměrů, které v době 

zrpacování SCLLD nebyly známy. Splní-

li tyto projekty stanovené parametry 

výzvy, nelze tyto projekty diskriminovat a 

mohou být podpořeny. V takovém 

případě pak dojde k situaci, kdy bude 

nutné indikátorový plán SCLLD MAS 

Živé pomezí aktualizovat.

5 53 10 Nárůst kapacity  sociálních bytů lůžka výsledek 0 1.1.2014 14 31.12.2023 -

MAS plánuje podpořit celkem 7 

sociálních bytů. Nárůst kapacity 

sociálních bytů vychází z plánované 

výstavby 7 sociálních bytů, přičemž 

každý byt bude vybaven 2 lůžky. Výchozí 

a cílová hodnota indikátoru se váže na 

indikátor č. 5 53 01.

5 53 20
Průměrný počet osob využívajících 

sociální bydlení
osoby/rok výsledek 0 1.1.2014 9,8 31.12.2023 -

Podle šetření MAS, potencionální 

příjemci doposud v území nespravovali 

sociální byty. Proto byly při výpočtu 

cílové hodnoty použity data MPSV ČR, 

které uvádí průměrnou obsazenost lůžek 

v sociálních bytech 70 % (tj. 0,7 osoby na 

lůžko) a výchozí hodnota indikátoru byla 

stanovena nulová. Tento indikátor je 

navázán na indikátor 553 10 - "Nárůst 

kapacity sociálních bytů" tzn., že MAS 

plánuje nárůst kapacity sociálních bytů o 

14 lůžek = 14*0,7 (tj. průměrná obložnost 

na jedno lůžko za rok) = 9,8

IROP 4 9D 4.1

SC 5.1

Opatření 

vedoucí k 

sociální inkluzi
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6 70 01 Kapacita podpořených služeb místa výstup 0 31.3.2016 50 31.12.2023 -

Kapacita je maximální počet osob, které 

může podpořená služba či program v 

danou chvíli obsloužit bez ohledu na to, 

zda se jedná o anonymní klienty, počet 

účastníků či osoby s bagatelní podporou. 

V jednu chvíli může obsloužit jedna 

služba/jeden pracovník, maximálně 2x22 

klientů (plánovány 2 projekty pro 

nízkoprahové zařízení )a komunitní 

centrum s kapacitou 6.

6 70 10 Využívání podpořených služeb osoby výsledek 0 31.3.2016 80 31.12.2023 -

Indikátor uvádí počet osob, které využijí 

službu či program během trvání projektu 

a jsou uvedeni jako anonymní klienti 

nebo se na ně vztahuje bagatelní podpora. 

Hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě vlastního šetření potřeb v regionu 

a na základě zjištěných projektových 

záměrů. Plánovaná hodnota indikátoru 

byla nastavena na základě praktických 

poznatků poskytovatelů sociálních služeb 

a sociální práce v regionu, podle toho jak 

jsou dané sociální služby v současnosti 

využívány. Hodnota je vyšší oproti počtu 

účastníků, předpokládá se, že někteří 

jedinci službu využijí v nižším rozsahu 

než je bagatelní podpora. 

6 00 00 Celkový počet účastníků účastníci výstup 0 31.3.2016 65 31.12.2023 -

Hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě potřeb regionu, tyto potřeby byly 

zjištěny prostřednictvím vlastního šetření 

MAS. Zjištěné projektové záměry byly 

kvalifikovaným odhadem porovnány s 

výši alokace, která je na dané opatření 

určena. V rámci tohoto opatření plánuje 

MAS podpořit dvě sociální služby 

registrované podle zákona o sociálních 

službách a jedno komunitní centrum. 

Počet účastníků je plánován s ohledem na 

kapacitu nízkoprahového zařízení - 2x 22 

+ 6 (komunitní centrum). Hodnota 

indikátoru vychází z průměrné hodnoty 

indikátoru 66 000 Kč/1 účastníka.

6 20 00

Počet projektů, které zcela nebo z části 

provádějí sociální partneři nebo 

nevládní organizace. 

projekty výstup 0 31.3.2016 3 31.12.2023 -

Hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě potřeb regionu, tyto potřeby byly 

zjištěny prostřednictvím vlastního šetření 

MAS. Projektové záměry pak byly 

kvalifikovaným odhadem porovnány s 

výši alokace, která je na dané opatření 

určena. V rámci tohoto opatření plánuje 

MAS podpořit dvě sociální služby 

registrovanou podle zákona o sociálních 

službách a jedno komunitní centrum.

Sociální a 

komunitní 

služby

OPZ 2 2.3 2.3.1
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5 51 02 Počet podpořených komunitních center zařízení výstup 0 31.3.2016 1 31.12.2023 -

Komunitním centrem se rozumí veřejně 

přístupné zařízení, které vzniklo za 

účelem uskutečňování aktivit komunitní 

sociální práce. Hodnota indikátoru byla 

stanovena na základě vlastního šetření 

potřeb v regionu a na základě zjištěných 

projektových záměrů. Kvalifikovaným 

odhadem byla stanovena hodnota 

komunitního centra a porovnána s 

možností finanční alokace v daném 

opatření.

6 73 10

Bývalí účastníci projektů, u nichž 

intervence formou sociální práce 

naplnila svůj účel

osoby výsledek 0 31.3.2016 6 31.12.2023 -
Hodnota stanovena s ohledem na celkový 

počet účastníků.

5 00 01
Kapacita podpořených zařízení péče o 

děti nebo vzdělávacích zařízení 
osoby výstup 0 31.3.2016 40 31.12.2023 -

Hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě vlastního šetření potřeb v regionu 

a na základě zjištěných projektových 

záměrů a kvalifikovaného odhadu při 

dané finanční alokaci pro MAS. Dále také 

vychází hodnota indikátoru z počtu 

zařízení péče o děti a vzdělávacích 

zařízení v území, u kterých je evidován 

projektový záměr spadající do aktivit 

daného opatření. Kapacita zařízení 2 x 10 

(dětská skupina) a 2 x 10 příměstský 

tábor.

5 01 10
Počet osob využívajících zařízení péče 

o děti předškolního věku
osoby výsledek 0 31.3.2016 25 31.12.2023 -

Hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě vlastního šetření potřeb v regionu 

a na základě zjištěných projektových 

záměrů a kvalifikovaného odhadu při 

nastavené finanční alokaci na dané 

opatření. Indikátor vyjadřuje počet osob, 

které budou využívat služeb dětské 

skupiny působící v území.

5 01 20
Počet osob využívajících zařízení péče 

o děti ve věku do 3 let
osoby výsledek 0 31.3.2016 3 31.12.2023 -

Lze předpokládat, že z celkového počtu 

25 osob využívajích zařízení péče o děti 

předškolního věku, budou 3 osoby s 

dětmi mladšími 3 let využívat zařízení 

péče o děti.

2.3.1
Prorodinná 

opatření
2 2.3

Sociální a 

komunitní 

služby

OPZ 2 2.3 2.3.1

OPZ
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6 00 00 Celkový počet účastníků účastníci výstup 0 31.2.2016 75 31.12.2023 -

Hodnota indikátoru stanovuje celkový 

počet účastníků, které v rámci projektu 

získaly jakoukoliv formu podpory, bez 

ohledu na počet poskytnutých podpor. 

Hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě vlastního šetření potřeb v regionu 

a na základě kvalifikovaného odhadu 

nákladů. Indikátor zahrnuje zejména 

osoby z cílových skupin podpořených z 

daného opatření. Počet účastníků je 

odvozen od předpokládané kapacity 

podporovaných zařízení. MAS plánuje 

podpořit dvě dětské skupiny s kapacitou 

cca 10 dětí + 10 dětí  (25 pečujících 

osob/účastníků, 50 000 Kč /účastníka) 

realizace projektu je plánována na 2 roky. 

MAS plánuje podpořit několik projektů 

zařízení péče o děti s aktivitou 

příměstského tábora s kapacitou jednoho 

zařízení cca 10 dětí. Projekty budou 

jednoleté, dvouleté i tříleté, přičemž 

předpokládáme účast cca 50 pečujících 

osob/účastníků z cílových skupin. 

Náklady na jednoho účastníka jsou 

předpokládány ve výši cca 50 000 

Kč/účastník. Další náklady mohou být 

vynaloženy na vzdělávání pečujících 

osob, přípravu a realizaci dalšího 

vzdělávání podle zákona č. 179/2006 Sb., 

resp. podporu pracovního uplatnění.

5 01 00
Počet podpořených zařízení péče o děti 

předškolního věku
zařízení výstup 0 31.2.2016 1 31.12.2023 -

Hodnota indikátoru stanovuje zařízení 

vybudovaná či provozovaná v rámci 

projektu podporovaném ESF. MAS 

plánuje podpořit jednu dětskou skupinu, 

která bude sloužit pro děti předškolního 

věku.

1 00 00 Počet podniků pobírajících podporu podniky výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 1

Hodnota indikátoru byla odvozena od 

poptávky po sociálních podnicích v 

regionu. Průměrná cena byla určena na 

základě vlastního šetření v území MAS. V 

území se počítá se vznikem dvou 

sociálních podniků, které budou náročné 

na vybavení a investice, proto byla 

průměrná cena jednoho sociálního 

podniku, v rámci vlastního šetření, určena 

na 1 250 000,- Kč. 

1 04 11
Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším 

vzděláním
% výsledek 28,5 31.12.2012 22 31.12.2023 -

MAS přebírá hodnoty z Programového 

dokumentu IROP

2.3.1

SC 2.2 IROP 4 9D
Sociální 

podnikání

Prorodinná 

opatření
2 2.3

4.1

OPZ
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1 04 00 
Zvýšení zaměstnanosti 

v podporovaných podnicích
FTE výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2023 -

Indikátor stanovuje počet nově 

vytvořených pracovních míst, přepočtený 

na plné úvazky. Alokace na opatření je 

stanovena zhruba na 2,5 mil. Kč a v 

území se předpokládá s vytvořením 2 

sociálních podniků. V území se počítá se 

vznikem dvou sociálních podniků, které 

budou náročné na vybavení a investice, 

proto byla průměrná cena jednoho 

sociálního podniku určena na 1 250 000,- 

Kč. Orientační průměrná cena na jedno 

pracovní místo je 400 000 Kč/FTE. 

Hodnota indikátoru byla na základě této 

ceny stanovena na 2 500 000 Kč/400 000 

Kč = 6.

1 01 02 Počet podniků pobírajících granty podniky výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 -

Hodnota indikátoru byla odvozena od 

poptávky po sociálních podnicích v 

regionu. Průměrná cena byla určena na 

základě vlastního šetření v území MAS. V 

území se počítá se vznikem 2 sociálních 

podniků.  Průměrná cena jednoho 

sociálního podniku, v rámci vlastního 

šetření určena na 1 250 00 Kč.

1 03 00
Soukromé investice odpovídající 

veřejné podpoře podniků (granty)
EUR výstup 0 1.1.2014 4 784,98 31.12.2023 -

Výpočet a hodnota indikátoru byla 

stanovena z celkových plánovaných 

výdajů na sociální podniky v území. Ve 

výpočtu byl použit kurz 27,50 Kč/EUR. V 

programovém rámci v opatření pro 

sociální podnikání je alokováno celkem 2 

500 000 Kč. K tomu je nutno připočíst 5 

% spolufinancování ze soukromých 

zdrojů tzn. 131 578,9 Kč. Celkem tedy 

131 578,9/27,50 = 4 784,69,98.

1 01 05
Počet nových podniků, které dostávají 

podporu
podniky výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 -

Hodnota indikátoru byla odvozena od 

poptávky po sociálních podnicích v 

regionu. Průměrná cena byla určena na 

základě vlastního šetření v území MAS. V 

území se počítá se vznikem 2 sociálních 

podniků. průměrná cena jednoho 

sociálního podniku, v rámci vlastního 

šetření, určena na 1 250 000 Kč.

1 04 03

Zvýšení zaměstnanosti v 

podporovaných podnicích se 

zaměřením na znevýhodněné skupiny.

FTE výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2023 -

Hodnota indikátoru byla odvozena od 

poptávky po sociálních podnicích v 

regionu. Hodnota splňuje podmínku 

minimálně 30% zaměstnanců ze 

znevýhodněné skupiny ve vztahu k 

celkovému počtu zaměstnanců sociálních 

podniků. 

SC 2.2 IROP 4 9D
Sociální 

podnikání
4.1
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9 37 01 Počet podpořených podniků podniky výstup 0 1.1.2014 10 31.12.2023 6

9 48 00
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader)

pracovní 

místa
výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 1

9 37 01 Počet podpořených podniků / příjemců podniky výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2023 2

9 48 00
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader)

pracovní 

místa
výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 0

9 37 01 Počet podpořených příjemců / podniků podniky výstup 0 1.1.2014 12 31.12.2023 6

9 48 00
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader)

pracovní 

místa
výsledek 0 1.1.2014 3 31.12.2023 1

Zemědělská 

infrastruktura
PRV 6 6B 19.2.1 9 37 01 Počet podpořených podniků / příjemců příjemci výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 1

9 37 01 Počet podpořených podniků / příjemců příjemci výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 1

9 43 02 Celková délka lesních cest km výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 0

9 37 01 Počet podpořených podniků / příjemců příjemci výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2023 4

9 43 01

Celková délka cest zajišťující 

zpřístupnění pozemků, zvýšení 

prostupnosti krajiny a její diverzifikaci 

km výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 0

9 37 01 Počet podpořených podniků / příjemců příjemci výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 0

9 30 01 Celková plocha ha výstup 0 1.1.2014 1,5 31.12.2023 0

SC 7.1

Činnosti 

spolupráce v 

rámci iniciativy 

LEADER

PRV 6 6B 19.3.1 9 25 01 Celkové veřejné výdaje EURO výstup 0 1.1.2014 26619,34 31.12.2023 0
Hodnota vychází z alokace na projekty 

spolupráce pro MAS.

SC 1.1

Podpora 

zemědělských 

podniků

PRV 6 6B 19.2.1

Podpora 

nezemědělskýc

h činností

PRV

Hodnoty stanoveny s ohledem na 

projektové záměry v území a plánovanou 

alokací  MAS

Zpracování a 

uvádění na trh 

zemědělských 

produktů

PRV 6 6B 19.2.1

Hodnoty stanoveny s ohledem na 

projektové záměry v území a plánovanou 

alokací  MAS.

SC 6.1

Hodnoty stanoveny s ohledem na 

projektové záměry v území a plánovanou 

alokací  MAS.

Lesnická 

infrastruktura
PRV 6 6B 19.2.1

Pozemkové 

úpravy
PRV

Zavádění 

preventivních 

protipovdńovýc

h opatření v 

lesích

PRV 6 6B 19.2.1

Hodnoty stanoveny s ohledem na 

projektové záměry v území a plánovanou 

alokací  MAS.

6 6B 19.2.1

6 6B 19.2.1


